UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE E

DESENVOLVIMENTO REGIONAL - ESR

RESULTADO DO EDITAL DO PROGRAMA DE GESTÃO DO ESR Nº 01/2023

A DIRETORA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE E
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, no uso de suas atribuições, tendo em vista o
disposto na Instrução Normativa nº65, de 31 de julho de 2020, expedida pela Secretaria de
Gestão e Desempenho de Pessoal do Ministério da Economia, na autorização do
Ministério da Educação para a implementação do Programa de Gestão pelas unidades do
Ministério e de suas entidades vinculadas por meio da portaria nº 267, de 30 de abril de
2021 e na Instrução Normativa nº 28/2022, publicada no Boletim de Serviço nº 88 ano
LVI, de 12 de maio de 2022; e

CONSIDERANDO,  o item 5.1 do edital do programa de gestão ESR nº 01/2023,
publicado no Boletim de Serviço nº173, ano LVII, de 13 de fevereiro de 2023.

RESOLVE:

1. Divulgar o resultado do Programa de Gestão ESR conforme quadro a seguir:

     UORG 821– ESR

Nome do servidor

Cesar Vinicius Alves Afonso 2373538 Teletrabalho parcial

Daniel de Paula Codeco Júnior 311727 Teletrabalho parcial

Gabriel Baptista Nunes 1166264 Teletrabalho parcial

Jose Luiz Gomes de Azevedo 6308738 Teletrabalho parcial

Julia Maria Neiva Mesquita Godinho 1755546 Teletrabalho parcial

Luely Maria Stael Matos 1093378 Teletrabalho parcial

Marluce Alves de Abreu Bastos 1570573 Teletrabalho parcial

Rafael Velasco Pessanha 1755680 Teletrabalho parcial

Campos dos Goytacazes, 15 de fevereiro de 2023.

Ana Maria Almeida da Costa

Diretora do Instituto de Ciências da Sociedade e Desenvolvimento Regional